СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

11.10.2016 №79
О подготовке проведения культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового Года и Рождества Христова в муниципальном округе Восточное Измайлово

Рассмотрев информацию комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года в муниципальном округе Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять информацию председателя комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Буряковой Е.Н. о программе культурно-массовых, спортивных, праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова в муниципальном округе Восточное Измайлово к сведению.
2.
Поручить комиссии по культуре и социальной политике обеспечить контроль исполнения основных мероприятий посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова в муниципальном округе Восточное Измайлово.

3.
Аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово организовать проведение местного праздника Новогодние гуляния в муниципальном округе Восточное Измайлово.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

 В.С. Афанасьев